
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİ SINAV KURALLARI 

1-  Öğrencinin, sınavlarda silgi, kalem, kalemtıraş ve kalem ucu gibi materyalleri yanında hazır 

bulundurmalı ve sınav esnasında kesinlikle başka öğrencilerle bu materyallere için alış-veriş 

yapmamalıdır. 

2-  Öğrenci, öğrenci kimliği ile sınav salonunda hazır bulunmalı ve öğrenci kimliğini 

gozetmenin görebileceği şekilde sınav süresince sıra üzerinde bulundurmalıdır. 

3- Sınavın başlangıcının ilk 10 dakikasından sonra öğrencilerin sınav salonuna girişine 

kesinlikle izin verilmeyecektir. 

4- Sınavlarda, dijital saat, akıllı saat, tablet, cep telefonu vb. araç-gereçlerin kullanımı yasak 

olduğundan sınav başlamadan önce öğrenciler bu araç-gereçleri sınav salonunda belirtilen yere 

bırakmaları gerekmektedir. Sınav sırasında yukarıda belirtilen bu araç-gereçleri 

üzerinde/yanında bulunduran öğrenciler kopya teşebbüsünde bulunmuş olarak 

değerlendirilecek ve disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

5-  Sınav öncesi, sıralarda yazılı herhangi bir yazı bulunmamalıdır, ilgili sınavdan önce 

yazılmış ise gözetmen konu ile ilgili olarak bilgilendirilmelidir. Bu durum tespit edildiği 

takdirde kopya teşebbüsü olarak değerlendirilecek ve disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

6-  Sınav güvenliği açısından, sınav başlamadan önce veya sınav esnasında gözetmen 

tarafından öğrenci yer değişikliği yapılabilmektedir. Yer değişikliğine itiraz eden öğrenci kopya 

teşebbüsünde bulunmuş olarak değerlendirilecek ve disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

7-  Sınav soru kâğıdı ve/veya cevap kâğıdına öğrenci tarafından doldurulması gereken alanlar 

eksiksiz doldurulmalıdır, aksi takdirde sınav değerlendirmeye alınamaz. Bu konuda ki 

sorumluluk tamamen öğrenciye aittir. 

8-  Sınav evraklarının fiziksel veya dijital olarak kopyasının elde edilmesi, çoğaltılması ve 

paylaşılması yasak olup kurala uymayanlar hakkında kopya çekmek/kopya çektirmek eylemi 

olarak değerlendirilecek ve disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

9-  Sınav esnasında öğrencilerin kendi arasında konuşması yasak olup bu kurala uyulmaması 

kopyaya teşebbüs olarak değerlendirilecek ve disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

10-  Sınavlar web sitesinde ilan edilen salonda ve saatte gerçekleştirilecektir. Sınav takvimi ve 

yerleri ilan edildikten sonra güncellemeler yapılabilir. Mağduriyet yaşanmaması adına 

öğrenciler sınav yer ve saat bilgilerinin güncel halini web sitesinden takip etmeleri 

gerekmektedir. Bu konuda ki sorumluluk tamamen oğrenciye aittir. 



11- Sınav öncesi ilgili sınav gözetmeni tarafından yöneltilen ders değerlendirme anketlerinin 

doldurulma sorumluluğu tamamen öğrenciye aittir. 


